

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับ  
ปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ๓-๖) หมวดทางหลวงคอนกรีต ตามแบบมาตรฐาน บ้านพัก  
อาศัย ๙๐ ตร.ม. สำนักสำรวจและออกแบบ กรมทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๒  
ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อุยา - คอนกรีต ที่ กม.๒๑+๙๐๐ ด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน  
๑ หลัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๑๙๙,๙๔๘.๙๑ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
    ๑. นายสนอง พันธุ์เฒ่า ร.ชท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
    ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
    ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำกร รั้วงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงคอนกรีต  
 แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1 จ.สุพรรณบุรี 1 หลัง  
 ทางหลวงหมายเลข 322 ตอนควบคุม 0100 ตอน อยู่ยา - ตอนเจดีย์  
 ที่ กม.21+900 ด้านซ้ายทาง

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย ( บาท )	เป็นเงิน ( บาท )
		หน่วย	จำนวน		
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงคอนกรีต	หลัง	1	1,199,948.91	1,199,948.91




ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

1,199,948.91

หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบแปดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์

คณะกรรมการ

ลงชื่อ.....  ..... ประธานกรรมการฯ  
 ( นายสนอง พันธุ์เนตร ) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว.)  
 ลงชื่อ.....  ..... กรรมการฯ  
 ( นายอนุวัตร สมพงษ์ ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 ลงชื่อ.....  ..... กรรมการฯ  
 ( นางศิริรัตน์ พุ่มพฤกษ์ ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,199,948.91 บาท

หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสี่สิบแปดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์



( นายจตุพล เทพมังกร )

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

( 7 / 12 / 63 ) (ว/ด.ป.)

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับปฏิบัติการและชำนาญการ (ระดับ 3-6) หมวดทางหลวงดอนเจดีย์

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1 จ.สุพรรณบุรี 1 หลัง

ทางหลวงหมายเลข 322 ตอนควบคุม 0100 ตอน อุยา - ดอนเจดีย์

ที่ กม. 21+900 ด้านซ้ายทาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	248,859.61	1.3033	324,338.73	
2	งานสถาปัตยกรรม	518,115.22	1.3033	675,259.57	
3	งานระบบสุขาภิบาล	97,574.05	1.3033	127,168.26	
4	งานระบบไฟฟ้า	56,151.58	1.3033	73,182.35	
		920,700.46		1,199,948.91	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
			รวมค่างานก่อสร้าง	1,199,948.91	
			ปรับยอด		
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,199,948.91	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 106.67 ตร.ม.

เฉลี่ย

11,249.17 บาท/ตร.ม.



( นายสนอง พันธุ์เณร )

รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว.)



( นายอนุวัตร สมพงษ์ )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



( นางศิริรัตน์ พุ่มพวงษ์ )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน